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D A G S O R D E N 

for 

Danmarks Brydeforbunds  

ordinære repræsentantskabsmøde 

lørdag den 05. juni 2021 kl. 15.00 

Hotel Scandic Odense 

Hvidkærvej 25, 5250 Odense 

  

 

 

 

1) Valg af dirigent 

 

2) Kontrol af stemmeberettigede 

 

3) Valg af 3 stemmetællere 

 

4) Bestyrelsens beretning 

 

5) Udvalgenes beretninger 

a. Eliteudvalget 

b. Officialudvalget 

c. Amatør- og ordensudvalget 

 

6) Forelæggelse af regnskabet for det forløbne år til godkendelse 

 

7) Gennemgang af hovedlinier for DB’s virke i fremtiden 

 

8) Gennemgang af budgettet for det kommende år, herunder: 

a. Fastsættelse af klubbernes kontingent til DB  

b. Fastsættelse af startpenge for deltagelse i mesterskaberne 

c. Fastsættelse af pris for startlicenser 

 

9) Behandling af indkomne forslag 

 

Der er ikke modtaget nogen forslag til behandling.  
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10) Valg til bestyrelse og udvalg  

a. Formand for 2 år 

Palle Nielsen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

b. Kasserer for 2 år 

Henrik Stuhr afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

c. B-medlem for 2 år 

Charlotte Jensen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

d. Suppleant til bestyrelsen for 2 år 

Erik Nyblom afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

e. Formand for amatør- og ordensudvalget for 2 år  

Henning Stolten Thomsen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

f. Medlem til amatør- og ordensudvalget for 2 år 

Jørgen Lykholt afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

g. Valg af registreret- eller statsautoriseret revisor. 

DB benytter Ernest & Young. 

 

11) Fastsættelse af sted for næste ordinære repræsentantskabsmøde 

 

12) Eventuelt 

 

Ved valg kræves personligt fremmøde eller skriftligt tilsagn fra opstillede kandi-

dater. 
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Bestyrelsens beretning 

  

Kære brydevenner 

 

Vi håber at I er kommet godt igennem 2020 trods nedlukningerne. Når noget så ube-

gribeligt sker, er det nødvendigt at tænke kreativt og træne og lave foreningsaktivite-

ter på nye måder. Det var dejligt at se og høre at der blev fundet løsninger derude. Vi 

prøver så godt vi kan, at finde nogle positive effekter af corona krisen, men når 

kropskontakten der er en essentiel af vores sport tages væk, er det bare virkeligt 

TRÆLS. Pludselig fik Vi ikke vores daglige -eller ugentlige sanseindtryk af kamp og 

leg på brydemåtten. Vi fik ikke den sociale kontakt vi behøver. Den udveksling af er-

faring som nærer og udvikler.  

Mange brydere fornyede ikke deres medlemskab af brydeklubben i 2020. Nogle skal 

nok vende tilbage af sig selv, men Vi skal alle gøre en indsats for at få gamle og nye 

ansigter ind i brydeklubben. 

 

OL i Tokyo blev udskudt. For femte gang i træk har en dansk bryder kvalificeret sig 

til OL. Vi glæder os på Fredrik Bjerrehuus’ vegne. Han er blevet ved med at forfølge 

drømmen, også når det har været svært. 

Forberedelsestiden blev forlænget, men nu er målet atter inden for rækkevidde. 

 

Brydesporten giver aldrig op 

 

Om end frustrationen har fyldt meget, glædes Vi over at de fleste klubber trænede vi-

dere da Covid 19 lagde Danmark ned. Velkendte øvelser blev flyttet udendørs. Funk-

tionel træning blev den gennemgående træning. En afart af Crossfit med øvelser og 

redskaber tilpasset brydning blev den nye normal. Det er en fantastisk træning i sig 

selv, og det var der da også en del unge- og voksen motionister der fik smag for. 

Ministævner, virtuel træning og mindre camps i klubberne blev modsvaret til aflys-

ningerne af de store cup stævner. Det har været dejligt at se kreativiteten udfolde sig. 

Skulle man gå lidt i stå derhjemme kan man jo altid finpudse formen med forbundets 

motorik- og teknikmærker. 

 

Udviklingskonsulenten er kommet godt fra start 

 

Trods vilkårene i det forgangne år så er vores Udviklingskonsulent Simon Lui kom-

met godt fra start. Alle klubber er blevet kontaktet og stort set alle klubber er blevet 
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besøgt. Simon har opnåede hurtigt et godt indblik i de ressourcer og kompetencer I 

har derude, samt de udfordringer I står overfor. Han har fået set brydning, hvor intro-

duktionen til sporten var intet mindre end Thor Masters i Nykøbing Falster. Simon 

har endnu ikke opnået den dybdegående ekspertise i brydesporten, men hans arbejde 

er først og fremmest at give klubberne hjælp og sparring til udviklingen af bryde-

klubben. Under nedlukningen har Vi brugt en del tid på at lægge nogle grundsten til 

det fremtidige arbejde med strategi aftalen for 2022 – 2025 med DIF. Det 

er grundsten der skal sikre at vi alle trækker i samme retning i fremtiden. 

 

Armbrydning Danmark og Danmarks Brydeforbund nærmede 
sig hinanden 
 

Ved R-mødet i 2019 vedtog Vi at der skal gøres plads til at optage armbrydere under 

Danmarks Brydeforbund. Vi afprøvede at afholde DM senior sammen i Ballerup. Om 

end vi har forskellige tanker om hvordan et mesterskab skal afholdes, så blev det fæl-

les DM et tiltag der gav en del ekstra opmærksomhed og ikke mindst tilskuere. Arm-

brydning Danmark har i 2020 samarbejdet med DIF om at blive et ”rigtigt” forbund, 

hvilket gav anledning til at de i 2020 afholdte en stiftende generalforsamling, med 

DIFs billigelse af deres procedurer og vedtægter. 

 

For at sikre begge parters suverænitet, er der udarbejdet en associeringsaftale med bi-

stand fra DIF. Vi byder Armbrydning Danmark velkommen og ønsker held og lykke 

med at udvikle deres sport i Danmark. 

 

Talent & trænerudvikling 
 

Med projektmidler fra DIF og Team Danmark i ryggen, kunne vi i 2019 og 2020 

sætte ekstra skub i talenttræner udviklingen. Med midlerne kunne vi bringe talenttræ-

nere og brydere fra U23 truppen på en tur til Ungarn. Året forinden havde initiativet 

bragt samme målgruppe til VM i Kasakhstan. Trænerne inddrages i internationale 

netværk gennem deres deltagelse i disse internationale træningssamlinger. 

Kasakhstan og Ungarn er blandt de førende nationer inden for talentudvikling. Pro-

jektet skulle have være afsluttet i 2020, med den prik over i’et, at tre af de deltagende 

trænere skulle have gennemført teoridelen af DIFs diplomtræneruddannelse. Grundet 

Covid-19 har vi desværre været nødt til at udsætte denne del til 2021. Efter gennem-

ført kursus vil trænernes niveau være hævet væsentligt, således de er godt rustet til at 

træne talent og eliteudøvere. Således vil vi sikre et geografisk bredt idrætsfagligt fun-

dament, der kan støtte op om de unge brydere, der har OL 2024 &amp; 2028 i sigte. 
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Der er ligeledes i 2020 etableret et træner netværk med Jesper Kierkegaard fra Dan-

marks Brydeforbunds bestyrelse som tovholder. Trænernetværket skal sammen med 

Jesper tage stafetten videre, kultivere trænergerningen og øge kvaliteten i brydetræ-

ningen. Træner netværkets første arrangement nåede desværre netop ikke at blive af-

holdt inden den 2. nedluknings runde i efteråret. 

 

NKC – Vores nationale kraftcenter 
 

Vores nationale kraftcenter har ikke haft det samme aktivitetsniveau det forgangne år 

pga. corona pandemien. I en kortere periode har NKC været helt nedlukket, og efter-

følgende har det kun været særligt udvalgte Team Danmark indplacerede atleter der 

måtte anvende centeret. Vi ser frem til at NKC atter kan køre for fuld kraft med dag-

lig træning og internationale samlinger. NKC bryderne lavede op til jul fire videoer – 

en til hver adventssøndag. I videoerne kunne man bl.a. se hvordan hverdagen er på 

kraftcenteret, samt hvilke muligheder NKC byder på. 

 

TAK 
 

Jeg vil gerne rette en tak til alle vores frivillige kræfter i Danmarks Brydeforbunds 

bestyrelse samt udvalg. 

 

Fra bestyrelsen skal der lyde en stor anerkendende tak til alle for jeres indsats i 2020. 

Det har været et år med prøvelser, af en karakter Vi forhåbentligt aldrig vil opleve 

igen i vores levetid. 

 

Tak til brydere, trænere, ledere, officials, og forældre! Tak for jeres store arbejde, tak 

for alle de frivillige timer I yder til brydesportens fremme! 

 

Stor tak til Michael Yde for indsatsen med at lede driften. Til Simon Lui for inspira-

tion og indspark til mere liv i bredden.  

 

Stor tak til landstrænerne, Szymon Kogut, Håkan Nyblom samt sportschef Thor Hyl-

legaard. 

 

Det er dejligt med super gode ansatte, det gør det nemmere at være frivillig i for-

bundsbestyrelsen og holde fokus på politiken! 

 

Tak til vores trænere på Udviklingstruppen: Luca Holt, Jesper Hansen, Emma Brock 

samt Anne Christensen. 
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Tak til DIF og TD for en god dialog og et godt samarbejde! Særlig tak til vores kon-

sulent i DIF, Liselotte Byrnak, for samarbejdet med de strategiske spor. 

 

Tak til Guldborgsund Kommune for samarbejdet og for økonomisk støtte til vores 

kraftcenter. 

 

Tak til vores internationale hovedorganisation United World Wrestling. 

 

Vi er en del af noget større, en del af et fællesskab. DIF, TD og UWW giver os 

energi og næring til det daglige arbejde- og videreudvikling af brydesporten. Sam-

men er vi stærke! 

 

 

Formand 

Palle Nielsen 
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Eliteudvalgets beretning 

 

Et historisk brydeår i pandemiens tegn. 

 

Efter et succesfuldt år 2019 med store danske bryde resultater, så blev 2020 et år ulig alle 

andre. Vi er alle blevet deltagere i en pandemi med et coronavirus. Når jeg ser tilbage på det 

her år, er der 2 ord der især springer mig i øjnene. Det er corona og aflysninger. Vi har 

måtte være vidner til ufattelig mange aflysninger herunder et OL, som heldigvis er blevet 

udsat til 2021! 

 

Der er blevet arbejdet i døgndrift med plan A, B, C, D…. som siden er blevet revet i stykker 

for igen for at starte forfra. Alle aktive, trænere, ledere og frivillige rundt om i brydedan-

mark har min dybeste medfølelse, da det bestemt ikke har været et let år! 

 

Der er et ordsprog som hedder ”Intet er så skidt, at det ikke er godt for noget”. Ordsproget 

er blevet en vigtig del af vores hverdag for at komme bedst igennem denne svære tid. Det 

har handlet om at få det mest optimale ud af tilværelsen, med de forudsætninger vi nu en-

gang har haft til rådighed. Det er en ufatteligt svær tilgang at have når man arbejder med 

elite, hvor det er svært at gå så meget på kompromis. 

 

Sportslige resultater var der ikke mange af i 2020, da coronaen aflyste de fleste stævner og 

mesterskaber. Det blev dog til et enkelt internationalt mesterskab lige inden nedlukningen 

tog sin indmarch. Vi deltog til EM for senior brydere, med Rajbek Bisultanov som den ene-

ste danske deltager, da Fredrik Bjerrehuus døjede med en skade. Rajbek ramte langt en top-

præstation på dagen, og måtte rejse hjem med et nederlag i første runde mod ungarske 

Laszlo Szabo. 

 

NKC 
 

Danmarks Brydeforbunds Nationale Kraftcenter har nu kørt i fem år. Det femte år blev også 

det sværeste år af dem alle! Vi har været lige så ramte, som jer ude i brydeklubberne med 

diverse restriktioner. Der har været brug for at tænke kreativt i forhold til træningen. NKC-

teamet har også haft et stort fokus på brydernes trivsel og ikke mindst de mentale udfordrin-

ger som helt naturligt opstår i takt med usikkerheden vokser omkring aflysninger, træning 

indendørs, træning udendørs og total nedlukning. 

 

Vi glæder os til almindelige tider, hvor der venter et kæmpe arbejde både på og udenfor ma-

drassen. 

Vores ambitioner er intakte. Vi stræber efter at vi hvert år kan vinde medaljer til Danmark! 

Den opgave tror vi på, at vi kan løfte på NKC. 

Udviklingstruppen  
 

Udviklingstruppen har nu kørt i små 5 ½ år og vi kan med stor glæde konstatere, at det pro-

jekt fungerer! Der er en fantastisk opbakning fra klubberne, som har været med til at skabe 

nogle exceptionelle deltagerantal! Udviklingstruppen har desværre også været hårdt ramt af 
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pandemien, men det glæder mit store brydehjerte at brydeklubberne i denne svære tid har 

været kreative med udendørstræning, onlinetræning og meget andet. 

Trænerudvikling, Ungarn 
 

Lyset i mørket var, at vi nåede at gennemføre turen til Ungarn i starten af året! Vi fik afslut-

tet det projekt vi fik støtte til tilbage i 2019. Først gik turen som bekendt til Kasakhstan i 

2019, og i februar/marts 2020 skulle trænerudviklingsinitiativet rejse til Ungarn som den 

anden destination. Vi startede turen med at deltage i et stærkt internationalt juniorstævne, 

for derefter at blive kastet ind i en kæmpe international træningslejr for seniorer. På træ-

ningslejren var bryderne i fuld gang med, at forberede sig til de på daværende tidspunkt 

kommende olympiske kvalifikationsturneringer. 

Det var en stor oplevelse at deltage i denne samling. I vores fælles evaluering kunne vi godt 

have brugt en oplevelse, hvor vi havde været med ude i de lokale klubber og observere 

hvordan de træner med puslinge, drenge & ungdoms brydere. Det viste sig desværre ikke 

muligt.  

Vi ser tilbage på de to ture til henholdsvis Kasakhstan & Ungarn, samt trænerweekend i 

Danmark med positive øjne. Tilbagemeldingerne fra trænerne har været positive og flere 

ting er blevet taget med hjem i træningslokalet. I eliteudvalget har vi også en fornemmelse 

af, at vi er kommet tættere på klubtrænerne. Det har blandt andet skabt idéen om et starte et 

trænernetværk for de danske brydeklubber.  
 

TAK! 
 
En KÆMPE tak til landstrænerteamet for deres indsats i et yderst vanskeligt år. Tak for at 

holde modet oppe, tak for at tænke kreativt og ikke mindst være med til at kigge efter lyset i 

tunnelen. 

 

Afslutningsvis skal der lyde en tak til alle der støtter op om elitearbejdet og til jer som føl-

ger os i med- og modgang på de sociale medier. Jeg oplever at mediernes interesse for bry-

desporten er stigende. Det er en fantastisk udvikling, og jeg håber at I vil være med til at ud-

brede budskabet om brydning på de sociale medier samt i jeres omgangskreds.  

 

Jeg vil ligeledes sende en stor tak i retning af Jakob Ovesen, som har været vores sportsma-

nager i Team Danmark. Jakob & Team Danmark har været en stor hjælp i dette corona år. 

Både ift. sparring samt en omkonvertering af vores midler i vores samarbejdsaftale. 

 

En stor tak skal også lyde til Team Danmarks eksperter. Det er en fornøjelse at samarbejde 

med dedikerede mennesker, der engageret bidrager med inputs til brydesporten – Det er 

guld værd! 

 

Vi ser frem til vores fortsatte samarbejde med Team Danmark. 

 

 

Sportschef 

Thor Hyllegaard  
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Amatør- og ordensudvalgets beretning 
 

Der har i 2020 ikke være indbragt nogen sager til behandling i Amatør og Ordensud-

valget. 

 

På udvalgets vegne 

 

 

Medlem af A&O udvalget 

Flemming Nielsen 
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Udviklingskonsulentens beretning 

 

 

Året 2020 startede ud efter planen, jeg fik set absolut top brydning ved Thor Masters 

og mødte de første af mange, enormt engagerede frivillige og ildsjæle i brydesporten. 

Herefter gik turen til Ballerup og Senior DM. Det var en helt fantastisk oplevelse at 

se så mange dygtige atleter kæmpe om guldet og møde en masse frivillige ildsjæle, 

som fik det hele til at flyde så gnidningsfrit. Der skal lyde en stor tak til AK DAN for 

en flot afholdelse af DM Senior og BK Thor for gæstfriheden til Thor Masters.  

 

I mellemtiden var jeg påbegyndt min tur rundt i landet, for at besøge jer alle. Inden 

pandemien ramte os for alvor, havde jeg ”heldigvis” nået at besøge størstedelen af 

jer. Derfra begyndte den lange og seje kamp imod Covid-19, som betød at klubtræ-

ning blev til hjemmetræning, fysiske møder blev til zoom-møder og klubbesøg blev 

til e-mail/telefon samtaler.  

 

Ikke længe efter kom sommeren og konceptet ”udendørs træning” blev implemente-

ret i mange klubber. Vores blikke var fast rettet mod sæsonstarten og den kommende 

genåbning, der desværre lod vente på sig. Da vi endelig vendte tilbage, var det med et 

forøget fokus på rengøring, afstand og at reducere ansigt-til-ansigt kontakt. Der måtte 

her indgås mange kompromiser og den hverdag vi kendte, var ikke på vej tilbage så 

hurtigt som ønsket. Derfor måtte DM for piger og drenge desværre også aflyses. Se-

nere på året lykkedes det os at afholde DM U/J, som må siges at være en kæmpe suc-

ces. Her skal lyde en stor tak til Brydeklubben Thrott, for at udvise en så stor fleksi-

bilitet og omstillingsparathed.  

 

I løbet af året, er der flere klubber som har søgt om Coronahjælpepakker og fået til-

delt lidt økonomi den vej igennem. Ligeledes er der flere klubber som har søgt om 

midler til understøttende arbejde og fået dem tildelt. Arbejdet med disse ansøgninger 

er typisk tungest i startfasen og med at få skrevet de første ord. Alt start er svær, så 

husk at jeg gerne hjælper med at få formuleret jeres ansøgning samt give sparring på 

den – ligesom jeg også har gjort for flere af jer, i løbet af sidste år. Det glæder mig 

enormt når det lykkedes vores klubber at få tildelt disse midler. Et tilskud skal tolkes 

som en stor anerkendelse fra kommunen, fonden eller puljen af ens arbejde og gode 

idéer.  

 

Det lykkedes os at få afholdt Ideseminaret i efteråret og her skal lyde en stor tak til 

KIF, for at være behjælpelige med det praktiske på dagen. På ideseminaret var der 

bl.a. oplæg omkring forandringsledelse, optimisme og det kommende strategiske ar-

bejde med DIF. Der var en fantastisk dialog og diskussion mellem deltagerne på mø-

det, tak til alle jer der deltog.  

 

I løbet af efteråret begyndte jeg på den kommende strategiske aftale for perioden 

2022-2025, som ligger til grund for vores samarbejdet med DIF. Dette arbejde løb 
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året ud og i skrivende stund ligger det stadigvæk foran mig. Jeg genoptog ligeledes 

mine klubbesøg og fik besøgt de sidste klubber, som jeg ikke nåede i vinteren/foråret. 

Året blev desværre rundet af med flere restriktioner og endnu dårligere vilkår for vo-

res sport. Udendørstræning blev til hjemmetræning og virtuelle initiativer som ”tors-

dag sparring” og ”træning med U23 landsholdet” blev lagt i kakkelovnen.  

 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at give alle klubformænd, frivillige og trænere en 

stor tak for de åbne arme jeg har mødt, når jeg har besøgt jer ude i jeres klubber. Det 

er en stor fornøjelse at mærke jeres engagement og passion for brydning, og hvordan 

den gennemsyre jer og jeres klubliv – det er meget beundringsværdigt. Jeg vil glæde 

mig til møde jer igen i år, med færre restriktioner, mere brydning og mere udvikling 

af klubber såvel som de aktører som lever i den.  

 

 

Udviklingskonsulent 

Simon Lui 
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Årsregnskab for Danmarks Brydeforbund 2020 
 

Udkast til regnskabet for 2020 er vedhæftet som bilag til denne beretning. 

 

Det underskrevne regnskab samt øvrige dokumenter bliver fremlagt på R-mødet d. 5. 

juni 2021. 

 

Budget for Danmarks Brydeforbund 2021 
 

Budgettet for 2021 er vedhæftet som bilag til denne beretning. 
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Uddelte udmærkelser i sæsonen 2020 

 

DIF’s æresnål Ingen uddelt til DB 

  

DB’s æresmedlem Ingen udnævnelser 

  

DB's æresnål i guld: Ingen uddelt 

  

DB's æresnål i sølv: Ingen uddelt 

  

DB's æresnål i bronze: Ingen uddelt 

  

DB-ambassadør Ingen udnævnt 

 

 

Uddelt ved DM ungdom/junior 2020 

Årets lederpokal: Michael Ingel, formand AK Heros 

Årets seniorbryder: Rajbek Bisultanov, Herning B 

Årets juniorbryder: Nikolai Mohamadi, BK Thor 

Årets ungdomsbryder: Jonas Møller, BK Thor 

Årets drengebryder: David Edisultanov, Nakskov BK 

Årets pigebryder: Maria Willumsen, AK Heros 

Årets Ungdomsklub AK Jyden 
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Seniormesterskaber 2020 

DM Senior græsk/romersk, 1. februar 2020, i Ballerup. 

 

Total Senior 38 Participants  

 

55 kg Senior 6 Participants  

1. William Reenberg, AIR Roskilde 

2. Magnus Rasmussen, BK Thor N. 

3. Frederik Mathiesen, AK Jyden 

 

60 kg Senior 2 Participants  

1. Rasmus Ulriksen, BK Thor N. 

2. Mahde Montazer, AIR Roskilde 

 

63 kg Senior 3 Participants  

1. Martin Lorenzen, AIR Roskilde 

2. Amgad Alabadi, AK Jyden 

3. Vitus Hansen, BK Thrott 

 

67 kg Senior 6 Participants  

1. Mikkel Lassen, AK Heros 

2. Marcus Yderholm, BK Thrott 

3. Anton Winding, CIK 

 

72 kg Senior 2 Participants  

1. Mikkel Wind, Thrott 

2. Jonas Johansen, BK Thrott 

 

77 kg Senior 3 Participants  

1. Oliver Marco Krüger, BK Thrott 

2. Luckas Schrøder, KIF Brydning 

3. Asbjørn Vedsmand Joensen, AIR 

 

82 kg Senior 6 Participants  

1. Rajbek Bisultanov, Herning BK 
2. Jonas Kjeldgaard Møller, Thor N. 
3. Wissam Khalil, AIR  

 

87 kg Senior 5 Participants  

1. Martynas Nnemsevicius, Thrott 

2. Marcel Hein, BK Thor N. 

3. Benjamin Eggertsen, Herning BK 

 

97 kg Senior 4 Participants  

1. Turpal Bisultanov, Herning 

2. Ahmed Iskandarani, CIK 

3. Daniel Ireland, BK Thrott 

 

130 kg Senior 1 Participants  

1. Mathias Bak, Thor Vejgård 
 

 

  



Side: 18 

Seniormesterskaber fristil 2020 

DM Senior fristil, 1. februar 2020, i Ballerup. 

 

Total Senior 22 Participants  

 

65 kg Senior 3 Participants  

1. Steffen Boyle, KIF Brydning 

2. Milad Almoradi Mirhasari, Her-

ning 

3. Mahmoud Ali Wachah, CSA 

 

70 kg Senior 3 Participants  

1. Dmytro Kharchenko, KIF  

2. Ali Mohammadi, Herning BK 

3. Ahmad Wachan, CSA 

 

74 kg Senior 3 Participants  

1. Taras Chut, KIF Brydning 

2. Ako Naderi, Herning BK 

3. Mathias Bauer, Herning BK 

 

79 kg Senior 5 Participants  

1. Roman Molnar, KIF Brydning 

2. Ali Alizameni, Herning BK 

3. Mehdi Najafi, AK DAN 

 

86 kg Senior 3 Participants  

1. Rauof Ghaytasi, AK DAN 

2. Palle Pallesen, CSA 

3. Rolf Kauffmann, CSA 

 

92 kg Senior 3 Participants  

1. Fariborz Roatami, Herning BK 

2. Jakob Dines,  

3. San Karem, AIR Roskilde 

 

87 kg Senior 2 Participants  

1. Nasih Al-Arja, BK Thrott 

2. Hooman Zargarbalajam, Herning  
 

 

 

Dette mesterskab er ikke officielt og tæller ikke med i klubberne opnåede 

point i 2020.  
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Juniormesterskaber 2020 

DM-junior, 1. november 2020 i Aarhus. 
 

 

Total Junior 29 Participants  

 

55 kg Junior 3 Participants  

1. Dominik Pyzara, BK Viking 

2. Alexandre Arge Øbro, Heros 

3. Emil Østrup Jakobsen, Heros 

 

60 kg Junior 4 Participants  

1. Frederik Mathiesen, AK Jyden 

2. Mahde Montazer, AIR Roskilde 

3. Hamza Chanchiri, BK Odin 

 

67 kg Junior 5 Participants  

1. William Reenberg, AIR Roskilde 

2. Rasmus Ulriksen, BK Thor 

3. Niclas Sørensen, BK Viking 

 

72 kg Junior 6 Participants  

1. Daniel Pedersen, BK Thrott 

2. Sebastian Lønholm, BK Alsia 

3. Jeff Mølholt, AK Jyden 

 

77 kg Junior 4 Participants  

1. Victor Christensen, Heros 

2. Mads Østrup Jakobsen, Heros 

3. Marcus Yderholm, BK Thrott 

 

82 kg Junior 4 Participants  

1. Jonas Møller, BK Thor 

2. Jonas Johansen, BK Thrott 

3. Dmitriy Lisitsyn, BK Alsia 

 

87 kg Junior 1 Participants  

1. Marcel Hein, BK Thor N 

 

97 kg Junior 2 Participants  

1. Turpal Bisultanov, Herning 

2. Hamudi Hassan, Herning 
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Ungdomsmesterskaber 2020 

DM-ungdom Græsk/Romersk, 1. november 2020 i Aarhus. 
 

 

Total Ungdom 15 Participants  

 

51 kg Ungdom 2 Participants  

1. Dominik Pyzara, BK Viking 

2. Emil Østrup Jakobsen, Heros 

 

55 kg Ungdom 1 Participants  

1. Alexandre Arge Øbro, AK Heros 

 

60 kg Ungdom 2 Participants  

1. Frederik Mathiesen, AK Jyden 

2. Rasambek Bisultanov, Herning 

 

65 kg Ungdom 2 Participants  

1. William Reenberg, AIR Roskilde 

2. Brian Kurt Santiago, AK Jyden 

 

71 kg Ungdom 6 Participants  

1. Rasmus Ulriksen, BK Thor 

2. Daniel Pedersen, BK Thrott 

3. Jeff Mølholt, AK Jyden 

 

80 kg Ungdom 2 Participants  

1. Jonas Johansen, BK Thrott 

2. Vano Harutunjan, AIR Roskilde 
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Drengemesterskaber 2020 

DM-drenge Græsk/Romersk og fristil, AFLYST pga. COVID-19. 
 

 

Pige/kvinde mesterskaber 2020 

DM piger/kvinder, AFLYST pga. COVID-19. 
 

 

 

 

Holdturneringen 2020 
 

 

Ungdom/junior hold 2020 

DM-juniorhold. 

 

Aflyst i 2020 
 

 

Drenge hold 2020  

DM-drengehold den 5. december 2020 i Frederiksværk. 

Nr. 1 AK Heros  

Nr. 2 Herning BK  

Nr. 3 BK Thor N  
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Klubbernes opnåede point ved DM i 2020 

 

Nr 

 

Klub Pi D U J S Hold 

D 

Hold 

J 

Hold 

S 

Point 

I alt 

1. 

 

Thrott   5 5 15    25 

2. 

 

Thor N    3 8 9 1   21  

3. 

 

AIR   5 5 10    20 

4. 

 

Heros   5 8 3 3   19 

5. 

 

Herning   2 3 7 2   14 

6. 

 

Jyden   6 4 3    13 

7. 

 

Viking          3 4     7  

8. CIK     3    3 

 Thor V     3    3 

 

 

Alsia        3     3 

11. Kolding     2    2 

           

12. Odin    1     1 

            

           

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. plads = 3 point,        2. plads = 2 point,         3. plads = 1 point. 

 

Der er pga COVID-19 ikke afholdt DM for drenge og Piger/kvinder så derfor er der 

ingen point i de to kolonner. 

 



Side: 23   

 

Klubbernes danske mesterskaber 1899-2020 
 Klub S J U D P Pi DM Point 

   3 2 1,5 1 0,5 * totalt Totalt 

1. Heros 133 85 48 93 15 6 380 752,0 

2. Thor N 89 76 75 89 6 11 346 630,0 

3. Dan 140 22 11 25 4 0 202 507,5 

4. Herning 67 61 53 73 20 0 274 485,5 

5. Thrott 55 40 31 57 6 8 197 365,0 

6. FfI 59 41 42 34 10 3 189 364,0 

7. CIK 44 22 7 12 1 5 91 212,0 

8. Alsia 27 22 12 29 3 7 100 184,0 

9. Hermod H 27 12 8 36 2 15 100 179,0 

10. Thor V 23 13 20 28 6 10 100 167,0 

11. Sparta  (L) 44 7 0 2 0 0 53 148,0 

12. Århus A.K. (L) 41 0 0 0 0 0 41 123,0 

13. Rolf – Næstved (L) 8 16 24 19 9 5 81 118,0 

14. Frem 8 17 18 17 6 0 66 105,0 

15. Hermod K  27 6 1 7 3 1 45 104,5 

16. Viking 4 19 10 23 1 11 68 103,0 

17. Skovbakken (L) 3 25 6 30 5 0 69 100,5 

18. Jyden 8 5 10 15 4 16 58 97,5 

19. AIR 9 11 12 24 0 2 58 93,0 

20. Ursus (L) 10 15 5 17 2 0 49 85,5 

21. Kolding 7 10 8 9 1 7 42 76,5 

22. Husum (L) 13 7 1 15 0 0 36 69,5 

23. Helsingør  5 8 5 23 3 0 44 63,0 

24. Aabenraa (L) 7 9 6 12 1 1 36 62,0 

25. Hakoah (L) 19 0 0 0 0 0 19 57,0 

26. Thor K (L) 11 2 0 7 0 0 20 44,0 

27. Nakskov 1 4 4 12 3 8 32 38,5 

28. Uffe (L) 1 4 3 9 1 2 20 28,0 

29. FIF (L) 3 1 0 12 0 0 16 23,0 

30. Hercules (L) 1 1 3 8 2 2 17 20,5 

31. Rolf K (L) 6 0 0 0 0 0 6 18,0 

 Voldby/Faverskov 0 0 2 6 4 6 18 18,0 

33. Nr. Åby 0 0 3 7 0 2 12 15,0 

34. Holeby (L) 4 1 0 0 0 0 5 14,0 

35. Goliath (L) 0 2 0 0 0 7 9 12,5 

36. Politiet (L) 4 0 0 0 0 0 4 12,0 

37. Bagsværd (L) 3 0 0 2 0 0 5 11,0 

 Silkeborg (L) 0 3 0 5 0 0 8 11,0 

 Vadum (L) 1 0 2 1 0 3 7 11,0 

 Vejle (L) 3 1 0 0 0 0 4 11,0 

41. Nysted (L) 0 2 0 3 0 3 8 10,5 

42. Kvik (L) 0 0 0 10 0 0 10 10,0 

43. Ares (L) 0 2 3 1 0 1 7 9,5 

 PARS Gladsaxe (L)  2 0 1 0 0 2 5 9,5 

45. Skanderborg (L) 0 0 2 4 3 0 9 8,5 

46. Odin Odense 0 1 0 0 0 2 3 8,0 

  Aars 0 0 0 5 0 2 7 8,0 

48. IK 99 (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 KAK (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 Ursus K (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

51. Odin (L) 1 1 0 0 0 0 2 5,0 

52. Holbæk (L) 1 0 0 1 0 0 2 4,0 

 Hou (L) 0 0 1 1 3 0 5 4,0 

54. AIK 95 (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Alf  (L) 0 0 1 1 1 0 3 3,0 

 Brandfolkene (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 FAK, Århus (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Kalundborg (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Skjold (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Strøm (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

61. B 1910, Rønne (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

 Vestjyden (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

 * efter alder p/d/u/j/s         
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Redaktørens kommentarer 
 

I dette års skema over ” Klubbernes danske mesterskaber 1899-2020” er hele 3 klub-

ber rykket en placering op. 

 

BK Thrott er rykket en enkelt placering op til en 5. plads. 

BK Viking er rykket en enkelt placering op til en 16. plads 

AIR Roskilde er rykket en enkelt placering op til en 19. plads. 

 

Hvis der er kommentarer til opbygningen af beretningen eller der er ønsker om flere 

informationer vil jeg gerne høre om det.  

 

Skulle der være fejl og mangler hører jeg også gerne om det ;-) 

 

I ønsket om et godt R-møde den 05. Juni 2021.  

 

Mvh 

 

”Redaktøren” 

Flemming Nielsen 

e-mail: fln.sigi@gmail.com  

Tlf: 40 54 22 83 
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Bilagsoversigt til beretningen 
 

Bilag 1: Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund 2020  
 

Dokumentnavn: 20 Bryderne Årsrapport v1_udkast.pdf 
 

Bilag 2: Budget for Danmarks Brydeforbund 2021. 
 

Dokumentnavn: DB budget 2021.pdf 
 


